Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 23 de janeiro de 2014 Ano II - Edição nº 00023 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7861AA0CD415751076AF02B4B2390615

quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Deserta. Carta Convite Nº 001/2014.

• Carta Convite Nº 001/2014. Republicação.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7861AA0CD415751076AF02B4B2390615

quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Convite

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 01.951.654/0001-63

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CARTA CONVITE Nº 001/2014.

O Presidente da Comissão de Licitação juntamente a sua equipe de apoio, torna
público para o conhecimento dos interessados, que a licitação realizada no dia 20 de
Janeiro de 2014, na modalidade CARTA CONVITE Nº 001/2014, que tem por objetivo a
“aquisição de combustível que será destinado à manutenção do veículo pertencente à
câmara municipal” foi considerada DESERTA, face a ausência total de interessados.
Cordeiros - Bahia, 22 de Janeiro de 2014. Jorge Aparecido da Silva – Presidente da CPL.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8F938BF84846E623F240BA4CBD72FD8

quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 23 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cordeiros
Convite

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ 01.951.654/0001-63

AVISO DE ABERTURA – CARTA CONVITE Nº 001/2014.

REPUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Cordeiros torna público que realizará licitação na
modalidade Carta Convite nº 001/2014, que tem como objeto aquisição de
combustível que será destinado à manutenção do veículo pertencente à esta
câmara municipal. Os interessados poderão obter informações e/ou edital na
sede da Câmara Municipal de Cordeiros – na Praça Deputado Luiz Lago Cabral
nº 52, Centro – Cordeiros/BA, das 08:00 h às 11:00 h. Podendo as dúvidas serem
enviadas com até 02 (dois) dias úteis de antecedência. A abertura será realizada
no dia 30 de Janeiro de 2014 às 10:00 hs. Maiores informações pelo telefone
(77) 3447-2329. Cordeiros - Bahia, 23 de Janeiro de 2014. Izael Marques de
Oliveira – Presidente da Câmara Municipal.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7861AA0CD415751076AF02B4B2390615

		2014-01-23T16:55:11-0300